

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร  
 ตามแบบรูปรายการที่ อบรม.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 19 บ้านหนองแสง (กลุ่มสาโท) ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบรม.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว  
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	784.70	35,311.50	1.3642	48,171.94	48,171.940
	1.2 งานไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	28.80	378.88	10,911.74	1.3642	14,885.79	14,885.790
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	720.00	337.56	243,043.20	1.3642	331,559.53	331,559.530
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00	131.23	2,362.14	1.3642	3,222.43	3,222.430
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	157.00	83.58	13,122.06	1.3642	17,901.11	17,901.110
3	งานป้องกันความปลอดภัยทางถนน							
	3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.600
TOTAL								419,833.400

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

307,750.64

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

\* ใช้เวลาก่อสร้าง 90 วัน

ราคารวม	สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบสตางค์	419,833.40
---------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

720.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

583.10 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวัลย์ ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภัชรัตน์ นัยดีบ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ